TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 A PREGOEIRA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OURILÂNDIA DO NORTE,
ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado
apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação,
na modalidade de Pregão Eletrônico nº 0009/2022/SMS, expedida aos 14 dias do mês
de março de 2022, em favor das empresas e considerando o disposto no art. 4º, inciso
XX, da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº

009/2022/SMS. Expedida aos 14 dias do mês de março de 2022, por estar de acordo
com a legislação em vigor, em favor das empresas:

 PROPONENTE I: EMPRESA ALMEIDA FARMACÊUTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob

Nº 40.455.009/0001-01, sediada na Av. Vereda dos Buritis nº 877, Quadra 50, Lote 37, Bairro:

Lot. Moinho Dos Ventos, tendo para contato o Fone: (62) 99617-0606 e o e-mail:

welder.gyn@hotmail.com, neste ato representada pela SR.º WELDER DOS REIS IRIAS DE

ALMEIDA, brasileiro, solteiro, empresário, nascido no dia 06 de janeiro de 1985 , natural de

Goiás–GO, portador da CNH: 02865853873, expedida por DETRAN/GO E CPF nº.: 004.234.151-

58, residente e domiciliado na Rua MDV 22, Quadra 49, Lote 18, Setor Moinho dos Ventos, Cep:

74.371-360, Goiânia/Go; vencedor dos itens 00023, 00024 e 0063 no valor total de R$ 2.279,20

(Dois Mil, Duzentos e Setenta e Nove Reais e Vinte Centavos).

PROPONENTE II: EMPRESA DROGARIA CIDADÃ EIRELI-ME, sediada na Av. Das

Nações, S/Nº, Bairro: Centro, inscrita no CNPJ sob Nº 19.777.934/0001-62 , tendo para contato

o FONE: (94) 9163-8710 E O E-MAIL: sem informações, neste ato representado pelo Sr.ª

CLAUDIA RIBEIRO SOUTO, brasileira, casada, nascida em 12/06/1973, portadora da CNH Nº

02337985288 DETRAN/PA E CPF Nº: 431.148.652-91, residente e domiciliada na Av. Mato

Grosso Do Sul, Nº 770, Bairro: Aeroporto, CEP: 68390-000, vencedora dos itens 0001, 0003 ,

0004, 0005 , 0006 , 0007 ,0008 , 0010 , 0012, 0013, 0016, 0021, 0022, 0026 , 0027, 0028, 0030,

0031 0032 0033 0034 0035 0036 0037 0038 0039, 0040, 0041, 0081, 0082, 0083, 0085, 0086,

0089, 0090, 0091, 0092, 0093, 0098, 0099, 0102, 0103, 0108, 0109, 0111, 0112, 0113, 0114 e

0115 no valor total de R$ 119.589,70 (Cento E Dezenove Mil, Quinhentos E Oitenta E Nove

Reais E Setenta Centavos).

PROPONENTE III: EMPRESA HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E

MEDICAMENTOS LTDA, sediada na RUA 139, QD 32, LOTE 07 – UF: PA - CEP 68515-000,

PARAUAPEBAS/PA, inscrita no CNPJ sob nº 36.028.477/0001-22, tendo para contato o Fone:

(94)99301-0764/ (94) 99301-0764 e o e-mail: neliorodrigues3@hotmail.com, neste ato

representado pelo Srº SIDNEY BRASIL DA SILVA JUNIOR, brasileiro, casado, representante

comercial, inscrito no CPF sob nº 527.178.956-04 e Carteira de Identidade sob nº 2.239.137

SSP/MG, residente e domiciliado na Rua 70, nº 560, apt. 1.053, Condomínio La Palma, Centro,

Goiânia-GO, CEP: 70455-120, vencedora dos itens 0009, 0011, 0014, 0017, 0025, 0101 e 0116

no valor total de R$ 5.290,70 (Cinco Mil, Duzentos e Noventa Reais e Setenta Centavos).

PROPONENTE IV: EMPRESA J C DOS SANTOS FARMÁCIA, sediada na Avenida Das

Nações, Nº 2619 - Azevec, Ourilândia Do Norte-PA, CEP: 68.390-000, CNPJ sob nº

08.830.379/0001-79, tendo para contato o Fone: (94) 3434-1453 e o e-mail: sem informações,

neste ato representado pelo Srº JANDER CABRAL DOS SANTOS, brasileiro, nascido em

11/06/1982, empresário, inscrito no CPF sob nº 726.562.982-53 e Carteira de Identidade sob nº

4448068 SSP/PA, residente e domiciliado na Avenida das Nações , nº 2595, Bairro: Azevec,

Ourilândia do Norte /PA, CEP: 68.390-000, vencedora dos itens 0002, 0020, 0029, 0042, 0043,

0044, 0045, 0046, 0047, 0048, 0049, 0050, 0051, 0052, 0053, 0054, 0055, 0056, 0057, 0058,

0059, 0060, 0061, 0062, 0064 0065, 0066, 0067, 0068, 0069, 0070, 0071, 0072, 0073, 0074,

0075, 0076, 0077, 0078, 0079, 0080, 0084, 0087, 0088, 0094, 0095, 0096, 0097, 0104, 0105,

0106, 0107, 0110, 0117, 0118, 0119, 0120, 0121, 0122, 0123, 0124, 0125, 0126, 0127, 0128,

0129, 0130, 0131, 0132, 0133, 0134, 0135 e 0136 , no valor total de R$ 242.554,55 (Duzentos e

Quarenta e Dois Mil, Quinhentos e Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos).

PROPONENTE V: EMPRESA PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

LTDA, sediada na Quadra 13, Lote 15, Orla Oeste, Vila Luzimangues - CEP: 77500000 - UF: TO,

Telefone: (63) 4141-2151, inscrita no CNPJ sob nº 37.374.797/0001-05, tendo para contato o

Fone: (54) 99627-9079 e o e-mail: cassio_406@hotmail.com, neste ato representado pelo Sr.ª

ALINE ANTONIAZZI PEREIRA, brasileira, solteira, farmacêutica, nascida em 05/06/1985, inscrita

no CPF sob o nº 005.213.580-27 e Carteira de Identidade sob o nº 2089024869 SSP/RS, residente

e domiciliada na cidade de Porto Nacional -TO, na Rua Quadra 13, Orla Oeste, nº Lote 15, Vila

Luzimangues, CEP: 77500-000, vencedora dos itens 0015, 0018, 0019 e 0100 R$ no valor total

de R$ 7.166,00 (Sete Mil, Cento E Sessenta E Seis Reais).

Valor Total Adjudicado: R$ 376.880,15 (Trezentos e Setenta e Seis Mil, Oitocentos

e Oitenta Reais e Quinze Centavos).

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade

competente.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

                                         Ourilândia do Norte-PA, 14 de março de 2022.

DAGUISAG FERREIRA COUTINHO
Pregoeira

		2022-03-17T11:07:09-0300
	DAGUISAG FERREIRA COUTINHO:00075171228